Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

5

30-06-2020

F.03/18/76
NL:TZ:0000040724:F001
10-04-2018

mr. BRM de Bruijn
mr A.M.A. Bouwens

Biometrisch Centrum B.V. 11-07-2018
1

Gegevens onderneming

Biometrisch Centrum B.V. is op 8 oktober 2004 ingeschreven bij de Kamer van 11-07-2018

Koophandel onder nummer 14078016, 1

statutair gevestigd gemeente Gulpen,

vestigingsadres: 6271 JN Gulpen, Molenweg 15-A.

Activiteiten onderneming

Opzetten van een concept waarbij fysiologische metingen als onderzoek, test 11-07-2018

en behandeling aan personen met een profylactisch en therapeutisch educatief 1
doel. Beheren, verkrijgen, vervreemden, exploiteren van registergoederen.
Deelnemen in andere ondernemingen. Uitvoering van een pensioenregeling.

Beheren van stamrechten.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2016 € 112.159,00 € -62.080,00

2015 €132.176,00 € -575.555,00

Balanstotaal
€ 149.326,00

€ 188.220,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=749344c3-c13c-e811-80f2-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e7829f59-bf6c-e511-80c6-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens laten een dalende trend zien in de omzet en tevens 20-01-2020
een kostenreductie over de periode vanaf 2015 tot aan het faillissement. De 4
dalende omzet heeft geleid tot verliezen, waarbij geldt dat de verliezen zijn

gedaald door de kostenreductie en er na 2015 geen substantiéle

investeringen meer hebben plaatsgevonden.

De onderneming heeft getracht de omzet te verhogen door de afzetmarkt te
vergroten, waaronder in Duitsland en Oostenrijk. Er was voor het faillissement

een project in het vooruitzicht, echter het bleek niet haalbaar om aan de
voorwaarden van de betreffende partij te voldoen. De bestuurder zag geen
mogelijkheden en vooruitzichten meer om de financiéle situatie van de

onderneming in positieve zin te keren. Nieuwe investeringen bleken geen

soelaas te bieden en daarbij gold dat er gelet op de toestand van de

onderneming geen interesse bestond van externe partijen. Financiéle

prognoses wezen uit dat de onderneming niet meer aan de

betalingsverplichtingen kon voldoen ofwel in de toestand verkeerde op te

houden met betalen, waarna het faillissement werd aangevraagd.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€ 490,06 11-07-2018
1

€ 456,33 29-03-2019
2

€1.961,62 17-07-2019
3

€ 1.662,40 20-01-2020
E4

€1.662,45 30-06-2020

5



Verslagperiode

van
10-4-2018

t/m
10-7-2018
van
11-7-2018
t/m
28-3-2019
van
29-3-2019
t/m
16-7-2019
van
17-7-2019
t/m
19-1-2020
van

20-1-2020

t/m
29-6-2020

Bestede uren

Verslagperiode
1
2
3
4
5

totaal

Bestede uren

20 uur 42 min

15 uur 0 min

1 uur 36 min

5 uur 36 min

1 uur 24 min

44 uur 18 min

Toelichting bestede uren

11-07-2018

1

29-03-2019

2

17-07-2019

3

20-01-2020
E 4

30-06-2020

5



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Biometrisch Centrum B.V. is opgericht op 28 september 2004. 11-07-2018
De bestuurder van de besloten vennootschap betreft Rugkliniek Westhovens 1
B.V..

De middellijk bestuurder is de heer H.L.J. Westhovens.
De aandeelhouders betreffen: Rugkliniek Westhovens B.V., Neurolab B.V., de
heer ]J.C. Caanen en N.V. Industriebank LIOF.

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend is er geen sprake van lopende procedures. 11-07-2018

mE1

1.3 Verzekeringen

Niet van toepassing. 11-07-2018
1

1.4 Huur

De huuris na de verleende machtiging door de rechter-commissaris opgezegd. 11-07-2018
1

1.5 Oorzaak faillissement

De middellijk bestuurder geeft als oorzaak van het failissement dat de omzet 11-07-2018
onvoldoende is om aan alle financiéle verplichtingen te voldoen en er geen 1
vooruitzichten bestaan op verbetering, na pogingen tevergeefs tot het

uitbreiden van de afzetmarkt.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 11-07-2018
0 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 11-07-2018
0 L

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
7 Brainmarkers € 605,00

totaal € 605,00 €0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

De vennootschap heeft overeenkomsten gesloten met praktijkhouders. De
besloten vennootschap heeft aan een deel van de praktijkhouders 7
apparaten in bruikleen gegeven die worden ingezet voor neurofeedback-
therapie. Het apparaat is niet doorontwikkeld en afhankelijk van software-
updates. De laatste ontwikkelingen dateren van drie jaar geleden.

De curator heeft de praktijkhouders verzocht de Brainmarkers te retourneren
dan wel een voorstel te doen tot gebruik dan wel koop. 3 praktijkhouders
hebben de Brainmarker geretourneerd. 1 praktijkhouder heeft een voorstel tot
koop gedaan, welk voorstel is voorgelegd aan de rechter-commissaris. De
curator tracht ook in contact te komen met de overige praktijkhouders dan wel
de Brainmarkers in ontvangst te nemen of tot een regeling te komen.

De rechter-commissaris heeft de toestemming verleend tot onderhandse
verkoop van 1 Brainmarker tegen de prijs van EUR 500,00 onder de
voorwaarde dat de betreffende praktijkhouder de door deze nog achterstallige
nota's aan de failliete vennootschap betaalt.

De betreffende praktijkhouder heeft de achterstallige nota's aan de failliete

vennootschap op de boedelrekening betaald. Datzelfde geldt voor de prijs van
EUR 500,00 exclusief BTW voor de Brainmarker.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curatoris in overleg met partijen om tot een oplossing te komen voor de
gedupeerde praktijkhouders en de gefailleerde vennootschap.

Het blijkt te kostbaar en intensief om de software waarop de Brainmarker
functioneert voor de praktijkhouders individueel ter beschikking te stellen. Het
apparaat functioneert zo lang er geen conflicten in het systeem ontstaan,
echter is reeds gedateerd.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

11-07-2018

1

29-03-2019
2

17-07-2019
3

20-01-2020
E 4

11-07-2018
1

29-03-2019

2



Toelichting andere activa

Biometrisch Centrum B.V. is bestuurder van Biometrisch Centrum Network B.V. 11-07-2018
(faillissement 26 april 2018) en BMC Deutschland GmbH. Deze GmbH verricht 1

geen activiteiten meer. De GmbH wordt ontbonden waarvan rekening en

verantwoording zal worden afgelegd aan de curator. Een eventueel resterend

saldo zal worden overgeboekt naar de boedelrekening.

De ontbinding van de GmbH wordt verzorgd door een accountant in Duitsland. 29-03-2019
De curator verwacht binnen enkele maanden de rekening en verantwoording 2

te ontvangen via de accountant in Nederland. De curator en accountant

hebben regelmatig contact over de status van deze zaak.

3.9 Werkzaamheden andere activa

De curator ziet erop toe dat er een rekening en verantwoording volgt na 11-07-2018
ontbinding van de GmbH en eventuele activa wordt overgeboekt naar de 1
boedelrekening.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
BMC Deurne en Venray € 605,00 € 605,00

BMC Sittard € 302,50

BMC De Vallei € 605,00

BMC Weert € 605,00

BMC Hellevoetsluis € 302,50

BMC Braincare € 605,00

totaal € 3.025,00 € 605,00 € 0,00



Toelichting debiteuren

De debiteuren betreffen praktijkhouders.

De curator tracht de vorderingen te innen.

BMC Deurne Venray heeft op 24 april 2019 in totaal een bedrag van EUR
1.505,24 aan de boedelrekening betaald. Een bedrag van EUR 900,24 komt
toe aan de boedel van Biometrisch Centrum Network B.V.. De curator dient een
toestemmingsverzoek hiertoe in bij de rechter-commissaris.

Op de boedelrekening zijn een tweetal betalingen van reeds voor het
faillissement afgeschreven debiteuren ontvangen. Het betreft de slotuitdeling
in het kader de Wsnp. Het gaat respectievelijk om EUR 34,94 en EUR 5,97.
De resterende debiteurenposten blijken oninbaar te zijn. De praktijkhouders
hebben inhoudelijk verweer gevoerd tegen de vordering.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator zal overgaan tot het innen van de vorderingen.

De curator tracht de vorderingen te innen.

De werkzaamheden zijn afgerond.

11-07-2018

1

29-03-2019
2

17-07-2019

3

20-01-2020
E 4

11-07-2018

1

29-03-2019
2

20-01-2020
Ek



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 208.694,89 11-07-2018

1

Toelichting vordering van bank(en)
De vordering van de Rabobank betreft een kredietfaciliteit. Er zijn door de bank
geen zekerheidsrechten gevestigd.

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De aanwezige administratie en boekhouding is aangeleverd. 11-07-2018
In de komende verslagperiode vindt er een inventarisatie en onderzoek plaats. 1

De curator verwacht het boekenonderzoek in de komende verslagperiode te 29-03-2019

kunnen afronden. 2

De curator verwacht het boekenonderzoek in de komende verslagperiode te 17-07-2019

kunnen afronden. 3

De curator heeft het onderzoek afgerond. 20-01-2020
Ek

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over boekjaar 2016 is gedeponeerd op 8 februari 2018. 11-07-2018
1



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

De accountant heeft de financiéle gegevens samengesteld in de
jaarrekeningen tot en met 2016. De verantwoordelijkheid voor de volledigheid
en juistheid ligt bij de middellijk bestuurder.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

De zakelijke rekening van de vennootschap vertoonde op 24 september 2004
een creditsaldo van EUR 18.000,-.
7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

Nee

Toelichting
In dit faillissement is niet gebleken van onbehoorlijk bestuur.
7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
In onderzoek.

Nee

Toelichting
In dit faillissement is niet gebleken van paulianeus handelen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator inventariseert en onderzoekt de administratie en boekhouding.

De curator verwacht het boekenonderzoek in de komende verslagperiode te
kunnen afronden.

De curator verwacht het boekenonderzoek in de komende verslagperiode te
kunnen afronden.

De curator heeft het onderzoek afgerond.

11-07-2018

1

11-07-2018
1

20-01-2020
E 4

11-07-2018

1

20-01-2020
E 4

11-07-2018
1

20-01-2020
Bk

11-07-2018

1

29-03-2019
2

17-07-2019

3

20-01-2020
E 4



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen
Toelichting

De boedelvorderingen bestaan tot nu uit de faillissementskosten.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 3.171,00

€5.193,00

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren
6

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 243.439,19

Toelichting
Bij verslag 2 zullen de crediteurenlijsten worden gevoegd.
De totale schuldenlast bedraagt meer dan 700.000,00 EURO.

€ 226.073,06

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Naar verwachting zal dit failissement worden opgeheven wegens de toestand
van de boedel.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Nadere inventarisatie.

11-07-2018

1

11-07-2018

1

29-03-2019
2

11-07-2018
1

29-03-2019
2

11-07-2018
1

29-03-2019
2

11-07-2018
1

11-07-2018

1



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Het faillissement verkeert in het stadium van inventarisatie en onderzoek.

Dit wordt voortgezet in de komende verslagperiode.

Tevens zal de curator de vorderingen innen en met de praktijkhouders en
derden proberen tot een oplossing te komen inzake de apparatuur voor
neurofeedback-therapie.

Nadat het onderzoek heeft plaatsgevonden, de vorderingen zijn geind, er een
regeling is getroffen omtrent de apparaten dan wel dat deze zijn
geretourneerd, de GmbH is ontbonden en vereffend en eventueel actief in de
boedel is gestort, kan het failissement worden afgewikkeld.

Het faillissement verkeert in het stadium van onderzoek.

Dit wordt voortgezet en naar verwachting afgerond in de komende
verslagperiode.

Nadat het onderzoek is afgerond zullen conclusies openbaar worden gemaakt.
In de komende verslagperiode zal de curator de vorderingen trachten te innen
en contact hebben met praktijkhouders over het inleveren van de
Brainmarkers, een regeling of koop.

Voorts blijft de curator in contact met de accountant omtrent de ontbinding en
vereffening van de GmbH en de verantwoording daarvan.

De status van het plan van aanpak is ongewijzigd.

De curator blijft in contact met de accountant omtrent de ontbinding en
vereffening van de GmbH en de verantwoording daarvan. De accountant
verwacht dat het maximaal nog 2 maanden zal duren. Nadat het voorgaande is
afgerond zal de curator aan de rechter-commissaris verzoeken dit faillissement
bij de rechtbank voor te dragen tot opheffing wegens de toestand van de
boedel. De curator zal de bestuurder in dit kader reeds verzoeken een activa-
verklaring te verstrekken.

De curator heeft de door de bestuurder ondertekende activa-verklaring
ontvangen. De ontbinding en vereffening van de GmbH en de verantwoording
daarvan zijn tot op heden uitgebleven. De curator heeft hierover contact met

11-07-2018

1
29-03-2019
2
17-07-2019
3
20-01-2020
Ek
30-06-2020
5



de accountant. Nadat dit is afgerond, zal de curator aan de rechter-
commissaris verzoeken dit faillissement bij de rechtbank voor te dragen tot
opheffing wegens de toestand van de boedel.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De curator verwacht dat het faillissement binnen een jaar is afgewikkeld.

De curator verwacht dat het faillissement binnen een half jaar kan worden
afgewikkeld.

Het faillissement kan worden afgewikkeld zodra de verantwoording van de

GmbH en eventueel actief uit deze onderneming is ontvangen door de curator.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Zie onder plan van aanpak.

11-07-2018

1

29-03-2019
2

20-01-2020
E 4

20-01-2020
E 4



Bijlagen

Bijlagen

Faillissement van Biometrisch Centrum Network B.V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende preferente schuldvorderingen

Naam Jordering [Rekeningnummer

[BTW.verantwoord [T W.
lop aangite datum factuur voor failiss.|datum fectuur i filiss

Belastingdienst [Postbus 100 400 ac [HEERLEN 141 1601 295,00 LH augustus 2016
Belastinggienst [Postbus 100 lb400 aC [HEERLEN [B141.59.825 Ao16091) 249600 L september 2016
Belastingdienst [Postbus 100 400 ac [HEERLEN 1610 245200 L oktober 2016 |
Belastingdienst [Postbus 100 lb400 AC [HEERLEN Ja141.59 825 Avts1 10 3899.00 LH november 2016
Belastingdienst [Postbus 100 Jb400 ac [HEERLEN 716,00 LH dscemoer 2016
Belastingdienst [Postbus 100 6400 AC IHEERLEN [B141.59.825 A0t701) 4925.00 L januari 2017
Belastingdienst [Postbus 100 Jb400 ac [resriEn [a1a1.5: 170: 4.925.00 L fobruan 2017
Belastingdienst [Postous 100 lb400 aC [HEERLEN [B141.59.825 A01703) 4925.00 LH maart 2017
Belastingdienst [Postbus 100 [b400 ac = 1704 4569.00 L ape 2017
Belastingdienst [Postous 100 ls400 ac [HEERLEN [B141.59.825 Ao17051) 421000 L mei 2017
Belastingdienst [Postbus 100 Jb400 A = g1 o5t 4680.00 L juni 2017
Belastingdienst [Postous 100 lb400 ac [HEERLEN [B141.59.825 A0t7071) 33000 L jui 2017
Belastingdienst [Postbus 100 Jb400 AC [HEERLEN g1 1 458500 LH augustus 201
Belastingdienst [Postous 100 Jb400 ac [HEERLEN [3141.59 825 A017091) 57.00 LH september 2017
Belastingdienst [Postous 100 Jb400 AC = [B141.59.825 A017101] 458500 L oktober 2017 |
Belastingdienst [Postous 100 Jb400 ac [HEERLEN [B141.59.825 A0t711) 4233.00 LH november 2017
Belastingdienst [Postous 100 Jb400 AC = [B141.59.825 A017121] 3819.00 LH decemoer 2017
Belastingdienst [Postbus 100 Jb400 ac [rEEREN 314159 825 Aotso1) 3829.00 L jonvari 2018
Belastingdienst [Postbus 100 Jb400 AC [HegRLEn Ja141.59 825 A01s: 394,00 L fobruan 2018
Belastingdienst [Postbus 100 Jb400 ac [HEERLEN [5141.59 825 Avt031] 3829.00 LH maan 2015
Belastinggienst

[8141.59.825 Aot041) L apei 2018

Totaal Preferenten € 722 e
Ingediond [21] € naz|e

Bijlage 2

Faillissement van Biometrisch Centrum Network B.V.

oncurrente schuldvord

Overzicht van in;

[BITW. verantwoord [BTW. BTW.

[[Concurent

[Woonplaats [datum factuur voor aliss. |datum factuur in aliss. |vordering Rekeningnummer
Asgon 10936 e
Medicas 166,09 oo
%2 oo
BAAB Claimcare 416268 e
Detta Lioyd 24368 e
DAK. 75384 e
Kesch Adves B.V. %6493 hee
Kesch Advisering B.V. 13.737.69 hee
Mw. A Driessen 3699.43 [zakeike reiskosten 2

“Totaal Concurrenten 605252 | € -
Ingediend [1] 369943 | € -
(Nog) niet ingediend [6] 56.825,89 | € -
BTW niet verantwoord; datum factuur v6or faillissement € -
BTW niet verantwoord; datum factuur € -

Bijlage 1

Preferent BT W. verantwoord [B.TW. T ')
iz ares ostcose  [woonpiasts [Reterentic (nct ETW) op sancitis lsatum ! ngegiens
Fostons 100 E EEZTNEIED T =
Postous 100 Es eis7 44 s Foteate 262200 i
Postous 100 Es eis7 44 s Forrora 25800 r
Postous 100 S e1s7 44 stsrarron TS0 r
ot Prterenien o EaE -
ngediend 4] e saes [ e ,
{(Nog) niet ingediend [0] -le 0
BTW nict verantwoord; datum factuurvadr o . ,
e ,

Bijlage 2
Faillissement van Biometrisch Centrum B.V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente schuldvorderingen

[ Concurrent Ia TW. verantwoord [BT.W. TW. niet

[Naam Adres JPostcode__[Woonplaats Referentie | (inct. BTW) op aangifie |datum factuur voor failis{datum factuur Ingediend
BsGW Posthus 1271 ROERMOND _[vorderng 10625 78] 0
Managed IT BV 3439 ME. 1 299478 519,78 Ja
Rabobank Posthus 17100 3500HG___|UTRECHT [NLTS RABO 0300 708.694,89 G i
VECEV Hogeweg 3 53016 [zaLTBOMMEL o 520017 125370 12
A 6.V Postous 230 es0AE__[Leusoen 201504045601 591550 ia

Totaal Concurrenten 726.075,08| € I

Ingediend [5] 226.073,06 | € 177348

(Nog) niet ingediend [0] - |e

BTW niet verantwoord; datum factuur véér €

BTW niet verantwoord; €

29-03-2019
2

20-01-2020
E 4



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


